
ALTIN 

Altın fiyatları 4.330 seviyelerine yakın seyrini sürdürüyor. 
Piyasalarda iyimser hava korunurken, faiz artırımı 
beklentilerinin zayıfladığı görülüyor. Ancak yıl başındaki 
iki veya daha fazla FED faiz indirimi beklentisinden 
uzaklaşıldığını belirtelim. Bu noktada merkez bankası 
yetkililerinden gelecek mesajlar belirleyici olacaktır. 
Teknik olarak 4.370 ve 4.430 seviyeleri direnç, 4.250 ve 
4.170 seviyeleri ise destek olarak takip edilebilir. 

 

-  

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatları dalgalı seyre rağmen 70,00 seviyesinin 

üzerinde tutunmaya çalışıyor. Bugün açıklanacak Fed faiz 

kararı ve Fed Başkanı Kevin Warsh’un mesajları nedeniyle 

volatilitenin artması beklenebilir. FED’in mevcut 

gelişmeleri geçici bir şok olarak değerlendirmesi halinde, 

faiz beklentilerinde iyileşme ve buna bağlı olarak 

gümüşte kademeli yükseliş görülebilir. Teknik olarak 

71,30 ve 73,00 seviyeleri direnç, 69,00 ve 67,50 seviyeleri 

ise destek olarak takip edilebilir. Özellikle 71,30 

seviyesinin üzerindeki fiyatlamalarda pozitif görünümün 

devam etmesi beklenebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

Petrol fiyatlarında düşüş eğilimi sürüyor. ABD ile İran 

arasında varılan mutabakatın 19 Haziran'da İsviçre'de 

imzalanmasının planlanması, arz sıkıntılarının sona 

ereceği ve tedarik risklerinin azalacağı beklentisiyle 

fiyatlar üzerinde baskı yaratıyor. Olağanüstü bir gelişme 

yaşanmadığı sürece petrolde zayıf seyrin devam etmesi 

beklenebilir. Teknik görünümde petrolde 75,75 seviyesi 

ana destek, 81,20 seviyesi ise direnç olarak takip edilebilir. 

 

DOĞAL GAZ 

Doğal gaz fiyatları, LNG ihracatındaki iyileşmenin 

desteğiyle geçtiğimiz gün sınırlı yükseliş kaydetti. Ancak 

artan hava sıcaklıklarının yurt içi talebi zayıflatması 

fiyatlar üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor. Bu 

nedenle yatırımcılar ihracat verileri ve yarın açıklanacak 

doğal gaz stoklarına odaklanmış durumda. Teknik olarak 

3,25 seviyesi direnç, 3,15 seviyesi ise destek olarak takip 

edilebilir. 
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EUR/USD 

EURUSD paritesinde 1.1575 desteğinden aldığı güçle 
sınırlı pozitif görünümünü koruyor. Piyasaların odağında 
bugün açıklanacak Fed faiz kararı bulunurken, faizlerin 
sabit bırakılması bekleniyor. Ancak asıl etkinin, Kevin 
Warsh başkanlığındaki ilk toplantıda verilecek mesajlar 
ve ileriye dönük beklentilerden gelmesi bekleniyor. 
Teknik görünümde 1.1575 seviyesi destek, 1.1645 
seviyesi ise direnç olarak takip edilebilir. 

 
 

GBP/USD 

İngiliz sterlini, beklentilerin altında kalan enflasyon 

verilerinin ardından 1,34 dolar seviyesine geriledi. 

Veriler, fiyat baskılarının öngörülenden daha sınırlı 

olduğunu gösterirken, İngiltere Merkez Bankası'nın 

faizleri %3,75 seviyesinde sabit tutacağı beklentisini 

güçlendirdi. Piyasalar yıl sonuna kadar yalnızca sınırlı bir 

faiz artışı fiyatlarken, gözler Perşembe günkü BoE 

toplantısından gelecek mesajlara çevrildi. Teknik 

olarak1,3390 seviyesi destek; 1,3440 – 1,3460 seviyeleri 

direnç seviyeleri olarak takip edilebilir.  
 

USD/JPY 

Japon yeni, güçlü ihracat verileri ve Japonya Merkez 

Bankası'nın politika faizini %1'e yükseltmesine rağmen 

dolar karşısında 160,4 seviyelerine yakın zayıf seyrini 

sürdürüyor. Mayıs ayında ihracat yıllık bazda %17 artarak 

son yılların en güçlü performansını gösterirken, 

yatırımcıların carry trade işlemlerine yönelmesi ve ABD-

Japonya faiz farkının yüksek kalması yen üzerindeki 

baskının devam etmesine neden oluyor. Teknik olarak 

160,70 – 161,00 seviyeleri direnç olarak karşımıza 

çıkarken; 159,50 seviyesi destek olarak takip edilebilir. 

USD/CHF 

Parite de 0,8000 seviyelerinden gelen satışlarla aşağı 

yönlü baskılanma devam ediyor. Geçici barış anlaşması 

piyasalara nefes aldırırken zayıf seyrin devam etmesi 

beklenebilir. Teknik olarak 0,7900 seviyesi ana destek 

olarak takip edilebilir. Olası doların tekrardan güçlenmeye 

başlaması durumunda 0,7950 – 0,7970 seviyeleri direnç 

olarak takip edilebilir. 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Endeks, son geri çekilmeye rağmen 30.000 seviyesinin 

üzerinde güçlü görünümünü koruyor. Piyasaların 

odağında bugün açıklanacak Fed faiz kararı ve Cuma günü 

ABD-İran arasında imzalanması beklenen anlaşma da 

yakından takip ediliyor. Mevcut görünüm, endekslerde 

yukarı yönlü hareket için alan olduğuna işaret ediyor. 

Ancak SpaceX’in halka arz sonrası hızlı yükselişi, ilerleyen 

dönemde değerleme ve balon tartışmalarını yeniden 

gündeme getirebilir. Teknik olarak 30.500 ve 30.750 

seviyeleri direnç, 30.250 ve 30.000 seviyeleri ise destek 

olarak izlenebilir. 

 
DOW (YM) 

Teknoloji hisselerindeki zayıflığa rağmen faizlerin sabit 

tutulacağı beklentisi ve ekonomik veriler öncesinde artan 

iyimserlikle Dow Jones endeksi %0,64 yükselerek 52.002 

seviyesine ulaştı. Son dört haftada %4,66 değer kazanan 

endeks, güçlü görünümünü koruyor. Bu doğrultuda 

endeskte yeni zirveler takip edilebilir. Kar 

realizasyonlarıyla asatışların gündeme gelmesi 

durumunda 51.600 – 51.500 seviyeleri destek olarak 

takip edilebilir. 

 

S&P (ES) 

Yatırımcıların Fed'in faiz kararını beklemesi ve yarı iletken 

hisselerinde yaşanan kâr realizasyonları nedeniyle 

teknoloji hisseleri baskı altında kaldı. Nvidia, AMD ve 

Broadcom öncülüğündeki satışlarla S&P 500 endeksi 

günü %0,57 düşüşle tamamladı. Genel olarak küresel 

piyasalardaki pozitif görüşümüzü korumakla birlikte  

7.750 – 8.000 seviyeleri direnç; 7.250 seviyesi ise destek 

olarak takip edilebilir. 

 

DAX (GER40) 

BMW'nin 2026 hedeflerini aşağı çekmesi ve otomotiv 

hisselerinde görülen satış baskısının etkisiyle DAX 40 

endeksi dört günlük yükseliş serisini sonlandırarak 24.800 

seviyelerine geriledi. Fed faiz kararı ve ABD-İran barış 

anlaşmasının resmi imzası öncesinde yatırımcıların 

temkinli duruşu da endeks üzerindeki baskıyı artırdı. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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